STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA VvDs IMPORTO DATA
EsEcuZ.

AGENZIA PER IL LAVORO "OSMOSI" SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 19.461,38 25/10/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 37.542,09 25/10/2021
ANGELANTONI LIFE SCIENCE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 578,50 25/10/2021
ANGELANTONI LIFE SCIENCE SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 957,64 25/10/2021
AZIENDA OSPEDALIERA MEYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6.698,12 25/10/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.537,98 25/10/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.846,12 25/10/2021
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 221,63 25/10/2021
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 264,88 25/10/2021
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 724,80 25/10/2021
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 144,82 25/10/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.374,75 25/10/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 705,00 25/10/2021
ICEFOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 127.196,10 25/10/2021
ICEFOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 7.835,12 25/10/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 25/10/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 266,88 25/10/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 709,94 25/10/2021
KW APPARECCHI SCIENTIFICI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 3.300,00 25/10/2021
KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 146,69 25/10/2021
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64 25/10/2021
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 68,25 25/10/2021
LABORCHEMIE APOLDA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 117.562,50 25/10/2021
MEF MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 710,76 25/10/2021
ORMA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 568,60 25/10/2021
PAOLO E PAOLA FIORI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 190,00 25/10/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 645,44 25/10/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 385,84 25/10/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.206,14 25/10/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 6,59 25/10/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 591,72 25/10/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 205,00 25/10/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 25/10/2021
TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.520,00 25/10/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96 25/10/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 440,00 25/10/2021
UPs COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 648,00 25/10/2021
VAL.MA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 30,00 25/10/2021
VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 605,00 25/10/2021
VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 4.350,00 25/10/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 220,00 25/10/2021
VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 107,39 25/10/2021
VWR INTERNATIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 342,66 25/10/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 169,48 25/10/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.013,59 25/10/2021
GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 | 25/10/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.705,80 2/11/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.244,00 2/11/2021
AMBRA ELETTRONICA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 20.390,00 9/11/2021
A.LT.A.R. SRL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.514,00 19/11/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 35.523,80 19/11/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 440,02 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 10.677,31 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 16.252,61 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 924,92 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 6.042,88 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 11.222,40 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 6.248,37 19/11/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 5.138,46 19/11/2021
ANTINFORTUNISTICA DI CORSI ROBERTO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 176,00 19/11/2021
AZ. OSP. MAYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6.698,12 19/11/2021
BCE ENGINEERING SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 13.059,80 19/11/2021
BORGHESI SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.917,00 19/11/2021
BRAGAGLIA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 510,27 19/11/2021
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 700,00 19/11/2021
COMUNE DI FIRENZE (TARI) SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 11.126,00 19/11/2021
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 163,00 19/11/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.500,00 19/11/2021
ECOLAB MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 157,54 19/11/2021
ELETTROFORNITURE BORGHINI POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 10.921,32 19/11/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 260,23 19/11/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.259,01 19/11/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 12.217,68 19/11/2021
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 436,00 19/11/2021
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 9.319,69 19/11/2021
FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 25.789,00 19/11/2021
FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.679,60 19/11/2021
GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 19/11/2021
HSP INSTRUMENTS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.287,00 19/11/2021
HSP INSTRUMENTS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 415,00 19/11/2021
LM.A COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.300,00 19/11/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 19/11/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 349,12 19/11/2021
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 35,50 19/11/2021




LA SAETTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 463,14 19/11/2021

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 220,00 19/11/2021
LINEPRINT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 60,00 19/11/2021
MARCHESINI GROUP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.417,00 19/11/2021
MAZZONI TERMOTECNICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 54,16 19/11/2021
OGLIARI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.484,50 19/11/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 465,66 19/11/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35 19/11/2021
OMCROP POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 2.200,00 19/11/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.484,28 19/11/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 611,16 19/11/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 410,00 19/11/2021
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.446,31 19/11/2021
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 546,90 19/11/2021
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.003,25 19/11/2021
SFERA INGEGNERIA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.200,00 19/11/2021
TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 300,00 19/11/2021
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 10,07 19/11/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 56,88 19/11/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.472,20 19/11/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 270,00 19/11/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 9.180,00 19/11/2021
UNIGUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 578,96 19/11/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 1.063,57 19/11/2021

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 63,60 19/11/2021

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 1.578,75 19/11/2021
0OSMOSI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 30.573,37 19/11/2021

3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 270,95 16/12/2021
A.CEF. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.500,00 16/12/2021

AGC MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 91.034,46 16/12/2021

AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 37.239,75 16/12/2021
AMEDEO ROMANINI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 28.569,02 16/12/2021
BIOPROJET ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.589,74 16/12/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 80,33 16/12/2021

C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.975,00 16/12/2021

C.F.M. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 787,50 16/12/2021
CAMFIL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 5.985,40 16/12/2021

CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 162,00 16/12/2021

CS BUCCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.448,00 16/12/2021

CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.015,70 16/12/2021

CSV ACTIVE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 227.205,00 16/12/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.384,00 16/12/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 516,58 16/12/2021
ERBA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 600,00 16/12/2021

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 442,75 16/12/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.814,18 16/12/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.642,29 16/12/2021
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 144,83 16/12/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 960,00 16/12/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.010,00 16/12/2021
GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 677,30 16/12/2021
GIANCARLO BERTAZZO (HAPPY LIFE ) MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 457,30 16/12/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.110,90 16/12/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 100042 - COMBUSTIBILI PER AUTOMEZZI 239,22 16/12/2021
KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 146,69 16/12/2021

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 61,05 16/12/2021
LA STAMPERIA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 150,00 16/12/2021
MITSUBISHI ELECTRIC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.184,00 16/12/2021
N&A PROJECT SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 21.714,00 16/12/2021
NSPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 222.249,21 16/12/2021
OFFICINE MECCANICHE RONCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.407,20 16/12/2021
PLAZA VIAGGI SERVIZI_FUNZ 140103 - PARTECIPAZIONE A SEMINARI/CONVEGNI 160,00 16/12/2021
POGLIANO FLEXIBLE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.349,30 16/12/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.628,27 16/12/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 591,72 16/12/2021
RENTOKIL INITIAL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 156,70 16/12/2021
REPAS LUNCH COUPON SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 449,60 16/12/2021
SAGO MEDICA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 11.101,86 16/12/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 410,00 16/12/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 16/12/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 16/12/2021
SANITEL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 200,00 16/12/2021
SCATOLIFICIO ISOLOTTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.924,60 16/12/2021
SURIANO IMPIANTI POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 550,00 16/12/2021
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 50,00 16/12/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 393,16 16/12/2021
TELEIDEA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.684,00 16/12/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 564,68 16/12/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 255,28 16/12/2021
TERMOSERVICE POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.184,00 16/12/2021
TERMOSERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.304,00 16/12/2021
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 344,07 16/12/2021
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 71,96 16/12/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96 16/12/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.513,60 16/12/2021
UNIGUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 434,56 16/12/2021

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 810,00 16/12/2021

VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 543,80 16/12/2021




VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 988,09 16/12/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 1.217,82 16/12/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 42,00 16/12/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 124,60 16/12/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 1.028,00 16/12/2021




